DE LICITAÇÃO,  junto  a  INFODOCS & SERVICE LTDA  para  a
Contratação dos serviços  de apoio  administrativo,  Consultoria  e
Assessoria em licitações e contratos, bem como na organização dos
processos de despesas, em conformidade com a legislação vigente e
resolução do TCE/RN, no valor global de R$ 38.400,00 (trinta e oito
mil  e  quatrocentos  reais),  ancorado  no  ART.  75,  II,  DA  LEI
FEDERAL 14.133/2021.
Jaçanã/RN, 12 de janeiro de 2024.
Victor Nascimento dos Santos
Presidente